
 
 

 

ŠILUTĖS MARTYNO JANKAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS UGDYMO ORGANIZAVIMO SĄLYGŲ NUO 2021 M. GRUODŽIO 1 D. 

 

2021 m. lapkričio 18 d. Nr. V-82 

Šilutė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. V-2621 

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2021 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. V-1552 „Dėl pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo, 

1. N u s t a t a u  šias Šilutės Martyno Jankaus pagrindinės mokyklos ugdymo 

organizavimo ir vykdymo sąlygas nuo 2021 gruodžio 1 d.: 

1.1. Mokiniai, ugdomi pagal pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, ir kiti vyresni 

nei 6 metų asmenys (darbuotojai, lankytojai) mokyklos patalpose privalo dėvėti medicinines veido 

kaukes arba respiratorius, kurie priglunda prie veido ir visiškai dengia nosį ir burną (toliau – kaukės).  

1.2. Kaukių leidžiama nedėvėti asmenims sportuojant, veiklų, kurių negalima atlikti 

būnant su kauke, vykdymo metu, taip pat neįgalumą turintiems asmenims, kurie dėl savo sveikatos 

būklės kaukių dėvėti negali ar jų dėvėjimas gali pakenkti asmens sveikatos būklei (šiems asmenims 

rekomenduojama nešioti veido skydelį).  

 

 

  

 

 

Mokyklos direktorius                                                                                           Audrius Astasevičius 

 


	2021 m. lapkričio 18 d. Nr. V-82

